
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS

E D I T A L  N º  1 1 / 2 0 1 4  D E  C U M P R I M E N T O  D E  D E T E R M I N A Ç Ã O  J U D I C I A L
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 3

O Secretário do Trabalho e Assistência Social,  do Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, mediante as  
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, em cumprimento da decisão concedida nos autos, 
RESOLVE: 

Art. 1º INFORMAR a candidata RAFAELA DE MOURA, inscrição no 08719048, em cumprimento à ordem judicial especificada 
nos autos de Mandado de Segurança nº 0013976-03.2014.8.11.0002, em trâmite perante a 3ª Vara Especializada da Fazenda 
Pública da Comarca de Várzea Grande/MT, que em conformidade com  a ordem supramencionada a candidata deverá, no 
período de 28/07/2014 a 01/08/2014, enviar, via SEDEX com AR (Aviso de Recebimento), para o endereço do Instituto AOCP, 
com sede na Avenida Dr. Gastão Vidigal, no 959 – Zona 08, CEP 87050-440, Maringá – PR,  o Exame Toxicológico Clínico 
(urina), em vias originais, conforme subitem 15.3, alínea “m”, do Edital de Abertura Retificado de Concurso Público no 01/2013 
de 1º de agosto de 2013. 

Art. 2º Esta Divulgação entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá/MT, 25 de julho de 2014.

Jean Estevan Campos Oliveira 
Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social 

Página 1 de 1.


